UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  140 /QĐ-PGD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 03  tháng  5  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký, phục vụ Liên hoan Đơn ca & Nhóm ca cấp THCS năm học 2016-2017

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND, ngày 25 tháng 12 năm 2015 của UBND huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
  Căn cứ Quy trình hoạt động Ngoài giờ lên lớp năm học 2016-2017;

Căn cứ vào Kế hoạch số 02/KH-PGD&ĐT ngày 19 tháng 01 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Liên hoan Đơn ca & Nhóm ca cấp THCS năm học 2016-2017;

Xét phẩm chất, năng lực của đội ngũ CB - GV và theo đề nghị của Bộ phận hoạt động Ngoài giờ Phòng GD & ĐT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Liên hoan Đơn ca & Nhóm ca cấp THCS năm học 2016-2017, gồm các Ông (bà) có tên sau:

 I. Ban Tổ chức:
 1. Ông: Nguyễn Phi Hùng - Trưởng Phòng GD&ĐT, Trưởng ban.
 2. Mời Ông: Nguyễn Ngọc Vũ - Bí thư Huyện Đoàn, Phó ban

 3. Ông: Phạm Bá Thành - Phó Trưởng phòng GD&ĐT, Phó ban.

 4. Ông: Lê Ngọc Khương - Chuyên viên Phòng GD&ĐT, Thành viên.
II. Ban Giám khảo:
 1. Ông: Nguyễn Phi Hùng - Trưởng phòng GD&ĐT, Trưởng ban.

 2. Mời ông: Nguyễn Ngọc Vũ - Bí thư Huyện Đoàn, Phó ban.
 3. Ông: Phạm Bá Thành - Phó Trưởng phòng GD&ĐT, Phó ban.
 4. Mời ông: Thái Ngọc Thuận - Phó Trưởng phòng VH&TT, Thành viên.
 5. Ông: Lê Ngọc Khương - Chuyên viên phòng GD&ĐT, Thành viên.
 6. Bà Nguyễn Thị Tâm Phúc - GV TH Trần Quốc Toản, Thành viên.
III. Tổ Thư ký và phục vụ:
1. Ông: Trần Đức Minh - Chuyên viên phòng GD&ĐT, Tổ trưởng, thư ký Liên hoan.

2. Ông: Võ Hồng Chiến - Chuyên viên phòng GD& ĐT, Thành viên.

3. Bà: Nguyễn Thị Phương Thảo - Chuyên viên phòng GD& ĐT, Thành viên.
4. Ông Võ Duy Thắng - GV THCS Lê Văn Miến, dẫn chương trình.

5. Bà Nguyễn Lệ Quỳnh - GV TH Đông Nam Sơn, dẫn chương trình.

Điều 2. Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký và phục vụ Liên hoan có trách nhiệm tổ chức Liên hoan Đơn ca & Nhóm ca cấp THCS năm học 2016-2017 theo đúng kế hoạch đã ban hành.

Thời gian làm việc:
+ Họp chuẩn bị: vào lúc 8 giờ 00 ngày 12/5/2017, tại Phòng GD&ĐT.
+ Kiểm tra cơ sở vật chất, trang hoàng: từ 14 giờ 00 - 17 giờ 00, ngày 12/5/2017.
+ Tổ chức Liên hoan: từ 7h00 đến 17h00 ngày 13/5/2017 (tại hội trường UBND huyện Phong Điền, số 134, đường Phò Trạch, TT Phong Điền).
Điều 3. Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký, phục vụ Liên hoan Đơn ca & Nhóm ca cấp THCS năm học 2016 - 2017, Hiệu trưởng các trường trực thuộc có liên quan, các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng